da Lei Federal n.º 14.133/2021, venho RATIFICAR a presente Inexigibilidade. 

Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.10.0004 
Objeto: REVISÃO COROLLA CROSS XRE 2.0L CVT. 

Adjudicado para: 
KURUMA VEICULOS S.A 

CNPJ: 00.827.783/0019-00 
Valor: R$ 1.541,26 (Mil quinhentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos) 

Atílio Vivacqua – ES, 22 de outubro de 2025. 

Lauro Nascimento Tosta 

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua